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C. JAVA
P R E S E N T E.

Me permito notificarle que en relación a la Solicitud de Acceso a la Información Pública presentada por Usted con fecha: 23/02/2023, y con folio.
261156823000077; relativa a:

Información Solicitada:

Buenos días. Deseo conocer:
1. ¿Con cuántos elementos operativos cuenta la policía estatal?
2. ¿Con cuántos elementos opertaivos cuentan las policías municpales, desglosadas por municipio?
3. ¿Cuál es el despliegue de la policía estatal en Hermosillo, Cajeme, Nogales, Navojoa, San Luis Río
Colorado?
4. ¿Con cuántas cámaras instaladas cuenta el C5 en Sonora?

Asimismo, le informo que su Solicitud ha sido turnada a las(s) Unidad(es) de Transparencia siguiente(s):

Unidad(es) de Transparencia:

A quien compete la atención de esta, de igual manera hago de su conocimiento que se acepta por este Sujeto Obligado respecto de lo siguiente:

Descripción de la Respuesta:

SE ACEPTA POR ÉSTE SUJETO OBLIGADO SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO
DE SONORA EN RELACIÓN A LAS PREGUNTAS 1, 3 Y 4 Y SE DECLINA A LOS 72 MUNICIPIOS DEL
ESTADO DE SONORA, POR CONSIDERAR QUE ELLOS DEBEN ATENDER LO RELACIONADO CON
LA PREGUNTA 2, LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 125 DE LA LEY DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE SONORA.

Lo anterior de conformidad con los dispuesto en el Artículo 125 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública del Estado del Estado
de Sonora.

A T E N T A M E N T E
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Secretaria de Seguridad Pública
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